1
2
株式会社RIP-TIE  日本事業部
[お問い合わせ先]
phone: 03-6458-6300  fax: 03-6458-6311
〒135-0011
東京都江東区扇橋1-2-10 尚台扇橋ビル５階
email: info@riptie.co.jp

35
リップタイ　カスタム ラベル
【ご注文方法】
1.「名入れ」する商品の種類、サイズ、色、数量を決める。
※お見積りが必要な方はお問い合わせください。  customlogo@riptie.co.jp
2. 印刷領域を確認する
3. 「名入れ」する画像 ( 会社のロゴなど ) のレイアウトをメールで送る。
※下記《入稿について》を必ずご確認ください。
4. 「版下確認書」をお送りいたしますので、ご確認後、ご署名の上 FAX またはメールにて確認書をご返送ください。
※版下確認書のご確認頂いてから、通常 2 ～ 3 週間で納品となります。
【入稿について】
1. 入稿頂くデータは原則 Adobe Illustrator で作成されたものをご用意ください。
2. メッシュ、グラデーション、透明効果、ドロップシャドウについては、一切対応出来ません。
3.llustrator の文字は必ずアウトライン処理を行ってください。
4.Illustrator 以外のデータについては、jpg, eps, psd のデータを 300dpi 以上の解像度でお送りください。
5.Microsoft Office 系データ （Word, Excel, Powerpoint, Publisher) での入稿は取り扱っておりません。会社名、電話番号、
ウェブアドレスなど文字だけのレイアウトをご希望の場合で、フォント指定が無い場合はメールにてお問い合わせください。
6. 文字サイズが小さいと印刷しても読めない事があります。文字サイズは８ポイント以上を推奨しています。
7. 複雑なロゴなどの場合、印刷出来ない場合があります。
カスタムロゴご注文の際にご不明な点はお気軽に弊社までご連絡頂ければ
担当者より説明させて頂きます。
36
2021
RIP-TIE IN
C
 2021
DISTRIBUTED BY
各SNSにて最新&お得情報をGET!!
リップタイライト
ラップストラップ
リップラップ
リップタイライト(大巻）
CATALOG # RT2021V-2A